na sumu 148,10 Eur/m² a všeobecná hodnota pozemkov parc. č. 1607/116 a parc. č. 1631/6, 

k. ú. Rača bola stanovená na sumu 95,69 Eur/m². 

2.  Všeobecná hodnota pozemku špecifikovaného v čl. 1 ods. 2 tejto zmluvy 

vo vlastníctve hlavného mesta SR Bratislavy je pri celkovej výmere 522 m² v sume celkom 

77 308,20 Eur (slovom: sedemdesiatsedemtisíctristoosem Eur a dvadsať Centov). 

3.  Všeobecná hodnota pozemkov špecifikovaných v čl. 1 ods. 3 tejto zmluvy 

vo vlastníctve spoločnosti KO & KA, spol. s r.o. je pri celkovej výmere 158 m² v sume 

celkom 15 119,02 Eur (slovom: pätnásťtisícstodevätnásť Eur a dva Centy). 

4.  Zmluvné strany sa dohodli, že zámena pozemkov podľa čl. 1 ods. 5 písm. a), b) tejto 

zmluvy sa uskutoční so vzájomným finančným vysporiadaním. 

5. Spoločnosť KO & KA, spol. s r.o. je povinná uhradiť rozdiel v hodnotách 

zamieňaných pozemkov vo výške 62 189,18 Eur na účet hlavného mesta SR Bratislavy